令和８年２月４日

公益財団法人北海道農業公社

制限付一般競争入札に係る入札説明書の訂正について

 令和８年１月２７日に公表した制限付一般競争入札について、下記のとおり訂正しま

す。

記

１．工 事 番 号 第１１１０８４４３号

２．工 事 名 令和７年度 畜産担い手育成総合整備事業（再編整備事業）

枝幸東部第２地区 第４３工区

３．訂正の箇所

①入札説明書

２ 入札に付する事項

（６） 分別解体等の実施の義務付け

４．正 誤 表

①入札説明書

項目 正 誤 備 考

２

（６）

この工事は、建設工事に係る

資材の再資源化等に関する法律

（平成 12 年法律第 104 号）第９

条に基づき、分別解体等の実施

が義務付けられた工事であるた

め、契約に当たり再資源化等に

要する費用、解体工事に要する

費用、分別解体等の方法、再資

源化等をするための施設の名称

及び所在地を契約書に記載する

必要があることから、特記仕様

書に記載された特定建設資材廃

棄物、搬出数量等を参考に再資

源化等に要する費用及び解体工

事に要する費用を含めて見積も

った上で、入札を行うこと。

この工事は、建設工事に係る

資材の再資源化等に関する法律

（平成12年法律第104号）に基づ

き、分別解体等の実施が義務付

けられた工事であるが、分別解

体等が生じない工事である。

分別解体等

の実施内容

の訂正

以上